
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vzdělávací institut Středočeského kraje (VISK) byl jako příspěvková organizace zřízen Středočeským krajem za účelem poskytování veřejně prospěšné 
činnosti v oblasti vzdělávání dospělých a dalšího profesního vzdělávání. Akreditace instituce v systému DVPP č.j. MSMT-14489/2013-201. 

 

VÝVOJ MODERNÍHO AUTOMOBILU 
VZDĚLÁVACÍ INSTITUT STŘEDOČEKÉHO KRAJE  

a 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA 

Akreditovaný vzdělávací program na podporu polytechnického vzdělávání představí 
základní realizační fáze a principy, které se v současné době uplatňují při vývoji a zavádění 
nového automobilu na trh. Účastníci kurzu získají informace o analýze automobilového 
obchodního trhu, předvývoji a koncepčním vývoji automobilu, designu a vývoji karoserie, 
technických výpočtech a zkoušení a vývoji agregátu a kokpitu. Cílem kurzu je prohloubit 
stávající znalosti odborných učitelů technických oborů o nejnovější poznatky z automobilového 
průmyslu, jež patří mezi velice progresivní odvětví. 

Obsah – témata: 
 proces vzniku automobilu, základní části a údaje o vozidle 
 vývoj karoserie automobilu 
 ukázky technických výpočtů 
 virtuální vývoj, zkoušení a systémy zkoušek 
 vývoj automobilového agregátu  
 vývoj kokpitu 
 

Seminář využitelný pro šablonu SŠ III/2.1 a VOŠ IV/2.1 – Polytechnické vzdělávání. 
 
Lektor:   Ing. Josef Bradáč, Ph.D. (lektor ŠA Vysoká škola) 
Časová dotace:  8 hod. 
Cena:   1 200 Kč (Pro účastníky kurzu je zajištěn oběd - započítán v ceně.) 
 

Datum a místo konání:  
 

Pátek 24. 11. 2017  9:00 – 16:00 hod. 
 

ŠKODA AUTO Vysoká škola, Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav 

Odkaz na parkovací dům: zde 

Podrobné informace o semináři a přihláška: zde 
 

 

 

Organizační garant: Pavla Langrová, langrova@visk.cz, 606 615 672 

Platba probíhá zpětně bankovním převodem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury; je 

vystavována podle prezenční listiny a předána účastníkovi na závěr programu spolu s Osvědčením 

o absolvování. Při předem neomluvené neúčasti na kurzu může být účtován stornovací poplatek v plné 

výši účastnického poplatku. Více informací o podmínkách účasti zde. 

http://www.savs.cz/?gclid=Cj0KCQjwg7HPBRDUARIsAMeR_0gfVXlAfbcft9SxMq9U4QnMbuCl1DtYrnLjV18_JlxGlkIMGjm6NAEaAux6EALw_wcB
https://www.google.cz/search?q=parkovac%C3%AD%20d%C5%AFm%20na%20karmeli&oq=parkovac%C3%AD+d%C5%AFm+&gs_l=psy-ab.1.1.35i39k1l2j0i67k1j0l7.11266.11266.0.13588.1.1.0.0.0.0.116.116.0j1.1.0....0...1.1.64.psy-ab..0.1.115....0.1Ltw-AL68CE&npsic=0&rflfq=1&rlha=0&rllag=50413492,14903896,248&tbm=lcl&rldimm=15222071104090687186&ved=0ahUKEwi8loHh54PXAhVBBBoKHdxvCWwQvS4INDAB&rldoc=1&tbs=lrf:!3sIAE,lf:1,lf_ui:3
http://www.visk.cz/akce/14B0G31
mailto:langrova@visk.cz
http://www.visk.cz/node/370

